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Blekinge/Småland Anders Sjöholm Ledamot sjoholm@me.com

Dalarna Fredrik Skoglund Ordförande fredrik.skoglund@telia.com

Gästrike-Hälsinge Tomas Fröjd Ordförande tomasfrojd17@gmail.com

Johan Hillblom Ledamot johan.hillblom@gavlegolf.com
Juridiska kommittén Väst 

(Göteborg, Bohuslän-Dal och 

Västergötland)

Anders Thelander Ledamot andersthelander@hotmail.com

Jämtland-Härjedalen Olle Högman Ordförande bjorn.r.lojdahl@icloud.com

Björn Löjdahl Ledamot bjorn.r.lojdahl@icloud.com

Medelpad Per Felländer Ledamot per@skyltarna.com

Norr- Västerbotten Stefan Westermark Ledamot swestermarks@gmail.com

Susann Norberg Ledamot susann.norberg@telia.com

Skåne Johan Sarvik Ordförande johan@nyblom-sarvik.se

Emma Regnér Ledamot emma.regner@dom.se

Stockholm Isabel Lundblad Ledamot isabel.lundblad@gmail.com

Uppland Martin Söderberg Ordförande martin.soderberg@upplandsgolf.se

Värmland Magnus Haglund Ordförande magnus.haglund@afmh.se

Anders Skoglund Ledamot 64skoglund@gmail.com

Västmanland Ola Welander Ordförande ola.welander@vastmanlandsgolf.se

Christian Hedberg Ledamot christian.hedberg@vastmanlandsgolf.se

Ångermanland Kerstin Norberg Ordförande k.norberg@telia.com

Sven Lindström Ledamot sven.lindstrom.sl@icloud.com

Örebro Magnus A Arntell Ordförande magnus@advokatarntell.se

Jan Sjöö Ledamot janne@lindepartner.se

Östergötland Björn Pettersson Ordförande bjorn2.pettersson@gmail.com

mailto:fredrik.skoglund@telia.com
mailto:swestermarks@gmail.com
mailto:martin.soderberg@upplandsgolf.se
mailto:janne@lindepartner.se


Deltagarförteckning Seminarium disciplinär verksamhet i Stockholm fredag den 26 september 2025

Juridiska Nämnden Thomas Hedstrand Ordförande thomas.hedstrand@gmail.com

Juridiska Nämnden Martin Rhodin Ledamot rhodinm@gmail.com

Juridiska Nämnden Elena Perrone Ledamot elena.perrone.golf@gmail.com

Juridiska Nämnden Maria Schöllin Ledamot maria.schollin@hotmail.com

Juridiska Nämnden Magnus Göransson Suppleant e.magnus.goransson@telia.com

Juridiska Nämnden Thomas Bergman Handläggare thomas.bergman@golf.se

Juridiska Nämnden Daniel Rosendahl Bitr handläggare daniel.rosendahl@golf.se

Regelkommittén Claes Grönberg Handläggare claes.gronberg@golf.se

SGF Magnus Grankvist Tävlingar och regler magnus.grankvist@golf.se

Riksidrottsnämnden Bo Bengtsson Vice ordf RIN/bitr GS, SGF bo.bengtsson@golf.se

RF/SISU Idrottsutbildarna Linus Di Zazzo Förbundsjurist linus.di.zazzo@rfsisu.se
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